
 

 

                                                 Zarządzenie Nr 94/2023 

             Wójta Gminy Jemielno z 28 września 2023 roku 

     w sprawie zmian w budżecie Gminy Jemielno w roku 2023 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz.U. z 2023 roku, poz.40/ oraz art.257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                   

o finansach publicznych / Dz.U. z 2023 roku, poz.1270, z późn.zm./ oraz § 11 pkt 2 i 3 

uchwały Nr XLIX/272/2023  Rady Gminy Jemielno z dnia 01 lutego 2023  roku w sprawie 

budżetu gminy Jemielno na rok 2023 a także uchwały Nr XXXVI/231/2022 Rady Gminy 

Jemielno z dnia 27 kwietnia 2022 roku w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Jemielno do 

dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu |Gminy Jemielno w celu 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

                           Wójt Gminy Jemielno zarządza,  co następuje : 

                                                       § 1. 

1. Zmienić plan dochodów poprzez zwiększenie o kwotę  26.278 zł oraz zmniejszenie                

o kwotę 42.800 zł  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zmienić plan wydatków poprzez zmniejszenie o kwotę 153.966 zł oraz zwiększenie                   

o kwotę 137.444 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.  

                                                       § 2. 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów               31.469.877,85 zł z tego : 

- dochody bieżące                     17.180.999,85 zł 

- dochody majątkowe               14.288.878,00 zł 

po stronie wydatków              38.318.105,82 zł 

- wydatki bieżące                     17.722.997,82 zł 

- wydatki majątkowe                20.595.108,00 zł                

deficyt budżetu                         6.848.227,97 zł        

                                                         § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

                                                      Uzasadnienie   

 

Budżet Gminy Jemielno zostaje zwiększony o kwotę 212  zł  z tytułu  dotacji na 

Referendum Krajowe , o kwotę 5.849 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy z 

przeznaczeniem dla obywateli Ukrainy, o kwotę 43 zł z tytułu dotacji na zakup 

podręczników i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów , o kwotę 174 zł z tytułu 

środków na refundację kosztów wydawania przez gminy decyzji w sprawie 



świadczeniobiorców  inni niż ubezpieczeni, o kwotę 20.000 zł z tytułu dotacji na 

pomoc materialną dla uczniów o charakterze socjalnym. Budżet Gminy zostaje 

zmniejszony o kwotę 30.000 zł z tytułu dotacji na zasiłki okresowe, celowe, o kwotę 

12.800 zł z tytułu dotacji na składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne. Zmniejsza się  rezerwę celową na wydatki 

sołeckie o kwotę    9.824 zł z przeznaczeniem na wydatki sołectw. Zmiany w planie 

wydatków wynikają z potrzeb z bieżącej działalności. 


